
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

237 kg 365 kg

TEMPO
FR7932491075
BIROT ALAIN

A+

REDBULL

Né le : 31/12/2021

OVATION
FR7932490924FR2320104163
BIROT ALAINGAEC ELEVAGE MARTIN

9410383 0.610.430.94

9484112 0.470.410.87

102

GAEC DESSAUNY
JACQUES &

EARL PACAUT
JEAN MARC

BIROT ALAINGAEC ELEVAGE
MARTIN

GAEC BOILEAUEARL GOZARD
GILLES

RJRJRJRR2 E RVSRJ
CUNESTARHERACLESUNETOILEIPSOS MONACOLUCKY LUKE

97
111
99
87

0.84

0.70

0.70

SCEA GAUTHIER
FR5812616347
MACEDA

86
92
91

0.90

0.90

0.91

0.89

0.94

89
113
92

102
77

90105 0.500.88

EARL DESSAUNY OLIVIER
FR5811714438
JAKSTAR

95110 0.540.87

0.49

0.33

0.36

0.560.710.89 9696103 87
91
94

GAEC ROUBE PERE
& FILS

A+
VAUBAN

SCEA GAUTHIER
FR5812609467
ECLAIREE

0.56

0.58

0.44

0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

97
89

111
94
95

0.44

0.56

0.59

0.39

0.49

114

SCEA DU DOMAINE
D'AGLAN

100
101
104

Née le : 17/12/2015

0.34

0.36

RR2 E

106
101

B0
BOBINE

0.52

0.34

0.35

NON55 kg NON1

VAL'STAR FR5811724862 25/12/2023

A+ RR2 E A+ B1

SCEA DOMAINE D'AGLAN (GAUTHIER)
SCEA DOMAINE D'AGLAN (GAUTHIER)

SUPER HONNEUR MOULINS 2022
1er HONNEUR BRESSUIRE 2022

2ème HONNEUR MONTLUCON 2020 1er HONNEUR NEVERS 2014
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2014


